

Warszawa, 28-03-2019 r.

**Do uczestników postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienia nr 2 do treści SIWZ znak: PN-30/19/ZS**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 tys. €, na dostawę wraz z montażem klimatyzatorów**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 201 r., poz. 1986 t.j.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1: czy do klimatyzatorów kanałowych (4kpl.) przeznaczonych do pralni należy przewidzieć dodatkowe kanały nawiewne?

**Odpowiedź:**

**Tak do klimatyzatorów kanałowych należy przewidzieć dodatkowe kanały nawiewne**

Pytania nr 2: czy klimatyzatory kanałowe (4kpl.) przeznaczone do pralni mogą być o wydajności chłodniczej nominalnej 15,4kW/1kpl. i jednocześnie wydajności chłodniczej maksymalnej 17,3kW/1kpl.?

**Odpowiedź:**

**Nie, moc minimalną klimatyzatorów Zamawiający określił w załączniku nr 1 do SIWZ**

Pytanie nr 3: czy jednostkę zewnętrzną przeznaczoną dla pokoju socjalnego na 7 piętrze można zamontować w szachcie wentylacyjnym znajdującym się niedaleko tego pokoju socjalnego (lokalizacja omawiana podczas dzisiejszej wizji lokalnej)?

**Odpowiedź:**

**Nie, jednostki zewnętrznej nie można zamontować w szachcie wentylacyjnym**